様式第 12（第 63 条関係）
調 査 結 果 報 告 書

年  月  日

特定設備製造業者 殿

高圧ガス保安協会

                        （検査組織等調査機関） 印

 高圧ガス保安法第 56 条の６の５第１項（同法第 56 条の６の 22 第 2 項において準用する

同法第 56 条の６の５第１項）の規定に基づき下記のとおり特定設備製造業者の特定設備製

造設備、特定設備検査設備、品質管理の方法及び検査のための組織並びに検査の方法につい

て調査を行った結果、同胞 56 条の６の４第１項第１号、第２号及び第３号の経済産業省令

で定める技術上の基準並びに同法第 56条の３第４項の経済産業省令で定める方法に適合し

ていると認められますので報告します。また、当該特定設備製造業者が自ら検査を行うこと

を制限すべき製造の工程は第４項のとおりです。

記

１．特定設備製造業者の名称及び代表者の氏名

２．調査を行った工場又は事業場の名称及び所在地

３．調査を行った年月日

４．特定設備製造業者が自ら検査を行うことを制限すべき製造の工程

備考 用紙の大きさは、日本工業規格 A４とすること。